
2
0

2
5

PACA
VENDREDI 14 NOVEMBRE

Mercure
Brignoles 
Route Cabasse

Journée 
Référentiels 
HEMATO PACA

> PROGRAMME

Entrée libre
Réservation obligatoire

Organisateurs
Dr Gabriel Brisou, 
Dr Luca Inchiappa, 
& Dr Robin Noël



09h00	 Accueil des participants

Référentiels cliniques
09h30	 Leucémie lymphoïde chronique (LLC)
	 • �Diagnostic et traitement de première ligne
	 • �Prise en charge de la rechute
	 • �Transformation de Richter : diagnostic et options thérapeutiques

10h30	 Maladie de Waldenström (MW)
	 • Maladie de Waldenström (MW)
	 • Diagnostic et traitement de première ligne
	 • Traitement des rechutes

11h30	 Pause-café & visite des stands

12h00	 Syndromes lymphoprolifératifs rares
	 • LPL B/T : diagnostic et prise en charge
	 • Leucémie LGL T/NK : diagnostic et prise en charge
	 • Leucémie à tricholeucocytes  (LT) : diagnostic et prise en charge
	 • �Autres lymphoproliférations à cellules chevelus (LTv, lymphome 

diffus de la pulpe rouge-SDRPL) : diagnostic et prise en charge

12h40	� Cytopénies auto-immunes associées : 
AHAI, MAF, PTI, neutropénies

13h00	 Déjeuner & visite des stands

Actualités régionales
14h00	 • Synthèse des journées LYSA Toulouse 

	 • �Focus DLBCL: quelle application régionale des nouvelles 
recommandations?

	 • Projets régionaux

15h30	 Fin de la journée

PROGRAMME

Mercure
Brignoles 
Route Cabasse 
83170 Brignoles 

Organisation 
Com&Co • Lionel Vaillat
l.vaillat@comnco.com


